

SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

Padi, Chennai - 600 050, India.



Telephone: 73580 33474

E-mail : sbl@tvssbl.com

Website : www.tvbrakelinings.com

PAN : AADCS4888E

13th Sep, 2022

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No. C/1, "G" Block Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 Scrip Code: SUNDRMBRAK	BSE Limited Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 590072
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Copy of Newspapers Advertisement - Notice Postal Ballot and remote e-Voting - regarding

In compliance to the provisions of Regulation 30 and 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of Advertisement published on 13th Sep, 2022 in newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamani (Tamil) intimating the process and timeline of Postal Ballot and remote e-voting for the Reclassification of Promoters and Promoter group from "Promoter category" to "Public Category".

This is for your kind information and records.

Thanking you,

**Yours truly,
for SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED**

**S Ramabadran
Chief Financial Officer & Company Secretary**



SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

CIN: L34300TN1974PLC006703

Reg. Office: Padi, Chennai – 600 050

Tel : +91 44 26257853; Fax : +91 44 26254770; Website : www.tvsbrakelinings.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT (REMOTE E-VOTING)

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Sec. 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and General circular No. 03/22, issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated May 5, 2022 and Circular dated May 13, 2022 issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and Reg. 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, that the Requisite Ordinary Resolution as set out in the Notice of Postal Ballot dated 11th Aug, 2022 is proposed to be passed by the members by way of Postal Ballot through voting by electronic means ("**Remote e-voting**").

Mr. V. Suresh, Practising Company Secretary has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are informed that:

- (a) Notice has been sent to the members whose names appear in the Register of Members / Record of Depositories as on 9th Sep, 2022 and voting rights of the members are reckoned as on that day;
- (b) The Company has completed the dispatch of the Notice of Postal Ballot through email on 12th Sep, 2022. The members who have not received notice of Postal Ballot may download it from the website of the Company www.tvsbrakelinings.com or on the website of stock exchanges.
- (c) The voting period commences at **9.00 a.m. on 15th Sep, 2022** and ends at **5.00 p.m. on 14th Oct, 2022**;
- (d) The remote e-voting shall be disabled by NSDL for voting at **5.00 p.m. on 14th Oct, 2022** and shall not be allowed thereafter;
- (e) The results of the Postal Ballot will be declared on or before **18th Oct, 2022** at the Registered Office of the Company.

Any grievance in respect of facility for voting by electronic means may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parei, Mumbai- 400013 at the designated e-mail IDs: evoting@nsdl.co.in or on Tel. 022-24994545 and to Mr. S. Ramabadrhan, Chief Financial Officer and Company Secretary of the Company at Padi, Chennai. Tel. No.: 044 - 26257853, E-mail: srb@tvssbl.com

By order of the Board
S. Ramabadrhan
Chief Financial Officer and
Company Secretary

Place : Chennai
Date : 13.09.2022



சந்தரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L34300TN1974PLC006703

பதிவு பெற்ற ஆலுவகைம் : பம், சென்னை - 600 050
தொலைபேசி : +91 44 26257853; பேக்ஸ் : +91 44 26254770; இணையதளம் : www.tvsbreaklinings.com

தபால் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு (தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு)

செரி (பட்டியலிடும் தேவைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) துறாக்குறித்தல் 2015ல் 44வது நிபந்தனையுடைய, கம்பெனி (நிர்வாகம் மற்றும் இயக்கம்), 22வது நிபந்தனையுடைய, கம்பெனி சட்டம் 2013, ரிவிஷ 110-ல் ஏற்பாடுகளின்படி, பெருநிறுவன விவகாரங்களின் அமைச்சகம் வெளியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண். 03/22 [தேதி : 5 மே, 2022], 'கற்றறிக்கை மின்படி 13-ம் தேதி நவம்பர் 2022 தேதியிட்ட தபால் வாக்குகள் பெறுவதற்கான அறிக்கை, தேவையான தீர்மானத்தின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் தபால் வாக்களிப்பதற்கும் அனுமதி அளிக்க உத்தேசித்து முடிவு செய்யப்பட்ட உள்ளது.

திரு.வி.சுரேஷ், கம்பெனி செயலாளராக பணிபுரிபவர், தபால் வாக்கு மற்றும் தொலைநிலை மின் வாக்களிப்புகளை நேரமையாகவும், ஒளிவு மறைவின்றி நடைபெறுவதையும் கண்காணிக்கும் ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

உறுப்பினர்களுக்கு இன்னமூலம் தெரிவிப்பபடுகிறவது என்னவென்றால்;

- பதிவு பெற்ற உறுப்பினர்கள் 09.09.2022 வரையில் கணக்கிடப்பட்ட முதலீட்டாளர்களின் பதிவேடு ஆகியவற்றில் பெயர் அடங்கியுள்ள நபருக்கு வாக்களிக்கும் உரிமை மேற்படி நபர் வரையில் நிர்ணயம் செய்யப்பட்டு அவருக்கு அறிவிக்கை அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேற்படி கற்றறிக்கை அனைத்து தகுதியுள்ள நபர்களுக்கும் மின்னளவுக் மூலம் 12.09.2022 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டு விட்டன. மேற்படி கற்றறிக்கை கிடைக்கப்பெறாத உறுப்பினர்கள் அந்த கற்றறிக்கையை, நிறுவனத்தின் கீழ்க்கண்ட இணையதளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்; www.tvsbreaklinings.com அல்லது பங்குச் சந்தைக்கான இணையதளத்தில் இருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
- வாக்களிக்கும் காலம் 2022-ம் ஆண்டு செப்டெம்பர் மாதம் 15 அன்று காலை 9.00 மணிபின்னில் துவங்கி 2022 அக்டோபர் மாதம் 14-ம் தேதி மாலை 5.00 மணிபின்னில் முடிக் கப்படும். அதன் பிறகு தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் தபால் வாக்களிக்கும் நிலை NSDL-மிஸ்தாக் 2022 அக்டோபர் மாதம் 14-ம் தேதி 5.00 மணிக்கு முடிக் கப்படும். அதன் பிறகு தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் அனுமதிக்கப்பட்ட மட்டும்.
- மேற்படி தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் தபால் வாக்களிக்கும் நிலை NSDL-மிஸ்தாக் 2022 அக்டோபர் மாதம் 14-ம் தேதி 5.00 மணிக்கு முடிக் கப்படும். அதன் பிறகு தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் அனுமதிக்கப்பட்ட மட்டும்.
- மேற்படி தபால் வாக்குகள் (தொலைநிலை மின்வாக்களிப்பு) குறித்த வாக்கு எண்ணிக்கை முடிவுகள் மேற்படி நிறுவனத்தின் பதிவு பெற்ற அலுவலகத்தில் 2022 அக்டோபர் மாதம் 18-ம் தேதி அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ அறிவிக்கப்படும்.

மின்வாக்கெடுப்பு முறைகளில் ஏதேனும் குறைபாடுகள், அவற்றை கம்பெனியின் திரு.எஸ்.இராசுபதி, நிதி நிலையை தலைமை அதிகாரி மற்றும் கம்பெனி செயலாளர், பம், சென்னை, தொலைபேசி : 044-26257853, மின்னளவுக் சந்தைக்கான மற்றும் திருமதி. பக்ஷி மாத்ரே, உதவி மேலாளர், NSDL, மடோர், லோகல் 'A' விங்க், 4வது மாட, கமலா மிடுல் வளங்க, சேனையட்டி, யூட்டி மார்க், லேயர் பீஸ்க், மூம்பை - 400013 என்ற முகவரிக்கும் அதிகாரப்பூர்வ மின்னளவுக் சந்தைக்கான முகவரிக்கோ அல்லது தொலைபேசி : 022-24994545 என்ற எண்ணிலோ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 13.09.2022

போட்டி உத்தரவுப்படி
எஸ்.ராசுபதி
தலைமை நிதி அதிகாரி மற்றும் கம்பெனி செயலாளர்